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Fédération Française de Tarot - Version 319 du 21 novembre 2023  - Emmanuel

Place N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom N° licence Nom Prénom Indice Pos % Pcn Pp

1 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsa1001676 SYDA Gilles Alsace 04 1P 2005776 SYDA Nathalie Alsace 04 2P 126 F h 1 61,859 840 0
2 1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 05 1001090 DAUER Eric Alsace 05 1P 1001139 FARHAT Malik Alsace 05 1P 294 F h 7 59,295 672 0
3 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche-C1007560 GAILLARDET Sullivan Franche- 1017960 PAUTOT Laurent Franche-Com 157 F h 9 58,013 538 0
4 1001213 GROSJEAN Alexandre Franche 1006921 VOISINET Christophe Franche-C1001602 WEILL Marc Franche-Comté 09 290 F h 10 56,090 430 0
5 1020652 CUENOT Bernard Franche-Com1001445 GROSJEAN Jérôme Franche-Co1005656 SAUNOIS Jean-Claude Franche 32 F h 13 55,769 344 0
6 1001357 LEHR Serge Alsace 07 2P 1019907 LUTRINGER Vincent Alsace 04 1019718 MENY Marcel Alsace 07 2C 36 F h 5 54,167 275 0
7 1001543 GUILLET Eric Alsace 07 1T 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 01006434 SCHEBACHER Christophe Alsa 67 F h 3 52,244 220 0
8 1027604 EICHHORN Hubert Alsace 05 4T1021242 LOCH Julien Alsace 05 3P 1022007 SPOHR Alain Alsace 05 2K 18 F h 6 50,962 0 0
9 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1015003 RITTER Eric Alsace 04 3C 1001018 WEIMERT Raymond Alsace 04 65 F h 8 47,115 0 0
10 2005802 BECAM Sylvie Franche-Comté 02000029 OLIVIER Josiane Franche-Comt 1012752 MOUREY Jean-Marc Franche-C 18 F h 12 45,833 0 0
11 1017042 KAUFMANN Alain Alsace 07 3C 1022220 KIEN Thierry Alsace 07 3C 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04 1T 57 F h 2 42,308 0 0
12 1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 07 3 1010312 DOLLINGER Romain Alsace 07 1023068 MULLER José Alsace 07 3K 18 F h 14 41,987 0 0
13 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 27 F h 11 38,782 0 0
14 1019463 DEBIN Thierry Alsace 07 3K 1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 01003642 FREYBURGER Bernard Alsace 19 F h 4 35,577 0 0
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1 1027604 EICHHORN Hubert Alsace 05 4T1021242 LOCH Julien Alsace 05 3P 1022007 SPOHR Alain Alsace 05 2K 18 F h 7 60,455
2 1020652 CUENOT Bernard Franche-Com1001445 GROSJEAN Jérôme Franche-Co1005656 SAUNOIS Jean-Claude Franche 32 F h 10 59,508
3 1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 05 1001090 DAUER Eric Alsace 05 1P 1001139 FARHAT Malik Alsace 05 1P 294 F h 13 57,955
4 1001213 GROSJEAN Alexandre Franche 1006921 VOISINET Christophe Franche-C1001602 WEILL Marc Franche-Comté 09 290 F h 11 54,849
5 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 27 F h 2 53,864
6 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsa1001676 SYDA Gilles Alsace 04 1P 2005776 SYDA Nathalie Alsace 04 2P 126 F h 14 53,258
7 1001357 LEHR Serge Alsace 07 2P 1019907 LUTRINGER Vincent Alsace 04 1019718 MENY Marcel Alsace 07 2C 36 F h 9 50,038
8 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche-C1007560 GAILLARDET Sullivan Franche- 1017960 PAUTOT Laurent Franche-Com 157 F h 12 49,053
9 1019463 DEBIN Thierry Alsace 07 3K 1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 01003642 FREYBURGER Bernard Alsace 19 F h 1 48,636
10 1001543 GUILLET Eric Alsace 07 1T 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 01006434 SCHEBACHER Christophe Alsa 67 F h 8 46,705
11 1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 07 3 1010312 DOLLINGER Romain Alsace 07 1023068 MULLER José Alsace 07 3K 18 F h 3 45,189
12 2005802 BECAM Sylvie Franche-Comté 02000029 OLIVIER Josiane Franche-Comt 1012752 MOUREY Jean-Marc Franche-C 18 F h 5 42,841
13 1017042 KAUFMANN Alain Alsace 07 3C 1022220 KIEN Thierry Alsace 07 3C 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04 1T 57 F h 4 40,795
14 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1015003 RITTER Eric Alsace 04 3C 1001018 WEIMERT Raymond Alsace 04 65 F h 6 36,856
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1 1008644 DAMOISEAU Nicolas Alsace 05 1001090 DAUER Eric Alsace 05 1P 1001139 FARHAT Malik Alsace 05 1P 294 F h 13 117,249 2000 0
2 1020652 CUENOT Bernard Franche-Com1001445 GROSJEAN Jérôme Franche-Co1005656 SAUNOIS Jean-Claude Franche 32 F h 10 115,277 1974 0
3 1001352 RAZANAJOHARY Benjabari Alsa1001676 SYDA Gilles Alsace 04 1P 2005776 SYDA Nathalie Alsace 04 2P 126 F h 14 115,117 1848 0
4 1027604 EICHHORN Hubert Alsace 05 4T1021242 LOCH Julien Alsace 05 3P 1022007 SPOHR Alain Alsace 05 2K 18 F h 7 111,416 1722 0
5 1001213 GROSJEAN Alexandre Franche 1006921 VOISINET Christophe Franche-C1001602 WEILL Marc Franche-Comté 09 290 F h 11 110,938 1596 0
6 1001030 CURTIL Jean-Claude Franche-C1007560 GAILLARDET Sullivan Franche- 1017960 PAUTOT Laurent Franche-Com 157 F h 12 107,066 1470 0
7 1001357 LEHR Serge Alsace 07 2P 1019907 LUTRINGER Vincent Alsace 04 1019718 MENY Marcel Alsace 07 2C 36 F h 9 104,204 1344 0
8 1001543 GUILLET Eric Alsace 07 1T 1001420 MONTMAURS Philippe Alsace 01006434 SCHEBACHER Christophe Alsa 67 F h 8 98,948 0
9 1001649 FROMMWEILER Guy Alsace 04 1001116 SCHWEITZER Christian Alsace 2001103 SCHWEITZER Marie-Thérèse A 27 F h 2 92,646 0
10 2005802 BECAM Sylvie Franche-Comté 02000029 OLIVIER Josiane Franche-Comt 1012752 MOUREY Jean-Marc Franche-C 18 F h 5 88,674 0
11 1004859 DOLLINGER Olivier Alsace 07 3 1010312 DOLLINGER Romain Alsace 07 1023068 MULLER José Alsace 07 3K 18 F h 3 87,177 0
12 1019463 DEBIN Thierry Alsace 07 3K 1012528 DE NICOLO Dominique Alsace 01003642 FREYBURGER Bernard Alsace 19 F h 1 84,213 0
13 2001036 CHASSEUX Véronique Alsace 0 1015003 RITTER Eric Alsace 04 3C 1001018 WEIMERT Raymond Alsace 04 65 F h 6 83,971 0
14 1017042 KAUFMANN Alain Alsace 07 3C 1022220 KIEN Thierry Alsace 07 3C 1001514 WEKSLER Marc Alsace 04 1T 57 F h 4 83,103 0
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